HASIL BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN ILMU

PENGETAHUAN SOSIAL KELAS IV SEKOLAH DASAR

NEGERI 003 SUNGAI LUAR KECAMATAN

BATANG TUAKA KABUPATEN

INDRAGIRI HILIR

OLEH

ZELDA SAFITRI

NIM. 11418203285

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H/2021 M

PENERAPAN STRATEGI INKUIRI SOSIAL UNTUK MENINGKATKAN

HASIL BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN ILMU

PENGETAHUAN SOSIAL KELAS IV SEKOLAH DASAR

NEGERI 003 SUNGAI LUAR KECAMATAN

BATANG TUAKA KABUPATEN

INDRAGIRI HILIR

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd)

Oleh

ZELDA SAFITRI

NIM. 11418203285

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISALAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H/ 2021 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan Judul Penerapan Strategi Inkuiri Sosial Untuk

Meningkatkan Hasil Belajar Siswa Pada Mata Pelajaran Ilmu Pengetahuan

Sosial Kelas IV Sekolah Dasar Negeri 003 Sungai Luar Kecamatan Batang

Tuakan Kabupaten Indragiri Hilir yang ditulis oleh Zelda Safitri, NIM.

11418203285 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 03 Jumadil Awal 1442 H

18 Desember 2020 M

Menyetujui

Ketua Jurusan

Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Pembimbing

H. Subhan, S.Ag., M.Ag. Dra. Syafrida, M.Ag.

ii

iii

PENGHARGAAN

Assalamu’alaikum Wr.Wb

Alhamdulillah, puji syukur penulis panjatkan kehadirat Allah SWT, dengan